BOLETIM DE SERVIÇ
O INTERNO
BSI Nº 04, de 30 de abril de 2023
01 a 30 de abril de 2023
BOLETIM DE SERVIÇO INTERNO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SANTA INÊS

Art. 2º O Grupo passa a vigorar com a seguinte composição:
SERVIDOR CARGO MATRÍCULA SIAPE LOTAÇÃO
FUNÇÃO NO
GRUPO
Fred da Silva Julião
Professor do Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico
1452880 DA/CE
Coordenador
Docente
DISCENTE CURSO Nº MATRÍCULA TURMA
Alec Barreto
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0004 2021.1
Daniela Rodrigues dos
Santos
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0014 2021.1
Membros
Fabienne Aparecida
dos Santos
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0027 2021.1
Fellipe Gabriel da
Silva Almeida
Bacharelado em
Zootecnia
20182CSI04GB0005 2018.2
Gabriel Meira dos
Santos
Bacharelado em
Zootecnia
20201BEL04GB0007 2020.1
Israel França
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0021 2021.1
Israel Rocha Moreira
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0017 2021.1
Ludmila da Silva
Barbosa
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0022 2021.1
Mikaele de Jesus
Souza
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0018 2021.1
Naara dos Santos
Almeida Sobrinho
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0019 2021.1
Neilma Rocha Silva
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0011 2021.1
Raimunda Santos de
Jesus
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0026 2021.1
Ravi Lemos Leal
Goncalves
Bacharelado em
Zootecnia
20201BEL04GB0047 2020.1
Stefane Jardim de
Souza
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0001 2021.1
Uilton Dias Freitas
Bacharelado em
Zootecnia
20211CSI04GB0020 2021.1
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês
PORTARIA 30/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 10 de abril
de 2023
Designa Discentes para Compor o CENTRO ACADÊMICO
MILTON SANTOS  (CAMS) do Curso de Licenciatura em
Geografia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Baiano Campus Santa Inês, Gestão 2023-2024.
A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS
SANTA INÊS, no uso da competência delegada pela PORTARIA Nº 281, de 18 de Março de 2022, do Reitor do
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e tecnologia Baiano, publicada no Diário Oficial da União de 21 de março de
2022, considerando:
- a Eleição realizada em 04/04/2023, conforme Ata da mesma data;
- a apuração do resultado que culminou com a eleição da Chapa Atlé ca Georassica.
RESOLVE:
Art. 1º Designar os(as) discentes a seguir relacionados(as) para compor o CENTRO ACADÊMICO MILTON
SANTOS (CAMS) do Curso de Licenciatura em Geografia, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Baiano Campus Santa Inês, Gestão 2023-2024.
DISCENTE CURSO TURMA Nº MATRÍCULA FUNÇÃO
THAISSA SOARES OLIVEIRA
 Licenciatura
em Geografia
2020.1 20201CSI02GL0064 Presidente(a)
VÍVIAN SANTOS DE OLIVEIRA
Licenciatura
em Geografia
2023.1 20231CSI02GL0016
Vice-
Presidente(a)
TIAGO DOS SANTOS FONSECA
Licenciatura
em Geografia
2021.1 20211CSI02GL0006
Secretário(a)
Geral
JOSÉ MARCELO FERREIRA DA COSTA Licenciatura
em Geografia
2021.1 20211CSI02GL0019
Segundo(a)
Secretário(a)
IASMIM DE JESUS SANTOS
Licenciatura
em Geografia
2021.1 20211CSI02GL0002
Diretor(a) de
Finanças
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica